DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA EFETIVIDADE
AMBIENTAL DA POLÍTICA NACIONAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS APLICADA A
ENGENHARIA GEOTÉCNICA de autoria de JUCIMARA CARDOSO DA SILVA, OSIRES
DE MEDEIROS MELO NETO, AMANDA JESSICA RODRIGUES DA SILVA, NIGERIO DOS
SANTOS SOUSA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31214

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31214